
ˇ ,DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2025-320/OMH 
ze dne 6.6.2025 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Výměna oken v části 3.N.P. budovy B2 28.října 1155-2, Děčín I“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“
a 

INT X S r o Zhotovitel: -E 
, _. . 

Sídlo: nad Labem 
Statutární zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2025-320/OMH ze dne 6.6.2025 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 529.071,95 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhy přípravy stavby. 

Stávající oplechování venkovního parapetního pásu v úseku kanceláří 3.21 až 3.15 
vykazuje značné opotřebení (nadměrná koroze, korozí způsobené proděravění parapetu 

- viz fotodokumentace) a pouhé napojení přeplechování by neplnilo ochranný účel parapetu. 
Z tohoto důvodu objednatel žádá výměnu parapetu v celé ploše. 

Dle SOD č. objednatele 2025-320/OMH ze dne 6.6.2025 čl. Ill, odst. 1 byla doba 
provedení díla 150 dnů. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je lhůta 
pro dokončení prodloužena o 14 dnů.



Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2025-320/OMH bez DPH: 529 071,95 Kč 

Cena víceprací - dodatek č.1 53.056,12 Kč 

Celková cena díla bez DPH 582.128,07 Kč 

2. Ostatní články SOD Se nemění. 

Wíy: Zménový list 
Rozpočet 
Fotodokumentrace 
SOD se zhotovitelem 

V Děčíně dne: 

_ 2 

lng. Jiří Anděl, CSc. lng. Roman Skokan 
primátor města jednatel Společnosti 

Stránka 2 Z 2


